РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа  2017г.  с. Солнечное  № 91-п

О внесении изменений в приложение к
постановлению от 12.07.2017г. № 79-п
«Об утверждении порядка
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств
бюджета и администраторов
источников финансирования
дефицита бюджета муниципального
образования Солнечный сельсовет»

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета,
Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение   «Порядок санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
Солнечный сельсовет» к постановлению Администрации Солнечного сельсовета от
12.07.2017г. № 79-п «Об утверждении порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
Солнечный сельсовет»:

- абзац 7 пункта 5 Порядка «Требования подпункта 15 пункта 4 не
применяются в отношении:
 Заявки на кассовый расход при перечислении средств по документам-
основаниям, предусмотренными пунктами 3-6 Перечня»  исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета    Н.Н.Сергеев

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
	УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ